АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  93

    05.11.2014 г.                                                                                 х. Романов

«О прекращении права оперативного

 управления муниципальным  недвижимым

имуществом ».

        На основании  решения Собрания депутатов от 30.11.2012 г № 12 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Романовское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Романовское сельское поселение» Администрация Романовского сельского поселения,
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить право оперативного управления муниципальным недвижимым имуществом, переданного МБУК «Романовская сельская библиотека»(приложение)

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Романовского сельского поселения от 21.12.2011 г. № 141 «О закреплении имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Романовская сельская библиотека».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном                    издании Романовского сельского поселения «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ» и на официальном сайте .

4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                      С. В. Яцкий

Приложение

 к постановлению

Администрации  Романовского

 сельского поселения

№ 93 от 05 .11. 2014 г

Перечень недвижимого имущества,

на которое прекращено право оперативного управления.

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Кадастровый

номер
	   Адрес   объекта
	 Балансовая

стоимость
	Остаточная стоимость в руб.
	Площадь   (кв.м)

	1
	Здание

 библиотеки

	61:09:0010101:

291:23
	Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Садовая, д. 9
	   488708-48
	     -
	     84,1

           Глава Романовского сельского поселения                                    С.В. Яцкий